Главе Новокубанского городского поселения Новокубанского района _______________________________
_______________________________
(ФИО)
_______________________________
(ИНН, ОГРН)
_______________________________
(юридический, почтовый адрес)
_______________________________
Телефон
Представитель по доверенности
_______________________________
От «     »                20    г. №________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование

Прошу предоставить в постоянное (бессрочное) пользованием земельный участок площадью ___________ кв.м.,
расположенный по адресу:__________________________________________
с кадастровым номером _____________________________________________
Для______________________________________________________________________________________________________________________________
(указать целевое использование земельного участка)
Основание предоставления земельного участка: ст. 39.9 ЗК РФ.
Устно предупрежден (а) о возможных причинах возврата заявления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Документы, представленные мной и сведения, указанные в заявлении, достоверны.
Результат предоставления Муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
а) передать при личном обращении Заявителя или представителя Заявителя;
б) направить по почте по адресу Заявителя.

Приложение:
1.____________________________________________________      на _______л;
2.____________________________________________________       на_______л;
3.____________________________________________________      на _______л;

    ______________           _____________________         ___________________
       (Должность)                                                              (Подпись)                                           (ФИО)

Расписку о принятии документов получил (а) ___________________________
«___»___________ 20___г.
           (дата подачи заявления)